

ANGEBOTE FÜR NOVEMBER



Christel Knoll
FRISCHE VIELFALT

GÜLTIG 01.11.2024 - 30.11.2024

Rezepte unter:
www.unileverfoodsolution.de

Unilever
Art.-Nr. 11052

4,49 €/kg
17,96 €/Karton

PÜREE OHNE MILCH FLOCKENLOCKER

- trocken
- 150 Portionen
- 4,0kg/bedna



Unilever
Art.-Nr. 11068

6,59 €/kg
32,95 €/Beutel

KNÖDEL HALB & HALB

- ergibt 183 Stück
- 5,0kg/ Beutel



PROFESSIONAL



Unilever
Art.-Nr. 12000

22,99 €/kg

SAUCE ZU GEFLÜGEL

- trocken - instant
- 1,0kg /Dose



PROFESSIONAL



Unilever
Art.-Nr. 11972

21,49 €/kg
30,086 €/Dose

BRATENJUS

- pastös - instant
- 1,4kg/ Dose



PROFESSIONAL



Unilever
Art.-Nr. 12036

29,99 €/kg

JÄGERSAUCE MIT CHAMPIGNONS

- trocken - instant
- 1,0kg /Dose



PROFESSIONAL



Unilever
Art.-Nr. 12066

29,99 €/kg

PFEFFER SAUCE

- instant
- 1,0kg/Dose



PROFESSIONAL



Unilever
Art.-Nr. 12285

19,99 €/Ds

SAUERBRATEN BASIS

- trocken
- 1,0kg/ Dose



PROFESSIONAL



Unilever
Art.-Nr. 11990

22,49 €/kg

SAUCE ZU RINDERBRATEN

- pastös - instant
- 1,0kg/ Dose



PROFESSIONAL



Unilever
Art.-Nr. 11998

11,49 €/Ds

DELIKATES SAUCE ZU BRATEN

- instant
- 1,0kg/ Dose



PROFESSIONAL



Unilever
Art.-Nr. 12283

5,79 €/L

LUKULL SAUCE HOLLANDAISE

- servierfertig
- 1,0L / Tetra



Unilever
Art.-Nr. 11356

8,99 €/kg
17,98 €/Ds

DESSERT KIRSCHEN

- 2,0kg/ Dose



Topping

2kg

Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603
verkauf@christelknoll.de
www.christelknoll.de

Öffnungszeiten Frischemarkt
Mo - Fr 8.00 - 17.00 Uhr
Sa 8.00 - 12.00 Uhr

Zertifikatsnummer: IQL 152024047



Wir sind Mitglied / Lieferant der
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20

Abbildungen ähnlich!

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange
der Vorrat reicht.